Je suis, Monsieur, elc.

UcALEGON.

DE REGISTRO PARKERANO M7

Cum tamen fidem huius recognitionis quidam ex adversariis de-
irectare voluerint, haud otiosum erit Lingardum ilerum eitare; quo
iundice, vel ea, quae illi regorlarunt, ad veritatem Regislri vindican-
dam planius eveniunt. ** Rev. P. Laithwaile nihil aliud aflirmare po-
tuit quam quod sententiam cerlam ferre nequieral. At si lalia res-
pondit is cui contra documentum, quod tanti sua interesset adulle-
rinum evincere, opinio praecindicatissima foretl, pro certo habemus
nibil in eo fuisse quod suspiciones ingerere seu falsarii operam indi-
care possel "' (Birm. Cath. Mag. v. T11).

Verumenimvero a disputaloribus hodiernis communiler concessum
est nec Masonum neque alium quempiam eodem tempore florentem
Registrum falsare potuisse. Atlamen quo fidem ei etiamnune avel-
lant, quidam ex eis dubium novum insinuarunt utrum ipse Liber,
qui exstat, acta authentica ac contemporanea contineal. Esleourt
op. cif, p. 101 segq.) ** cirenmslantias quasdam grandem suspicionem
ei inferentes "' adducit. Has eircumstantias proinde aestimabimus,

(a) Ac primo quidem obiicil acla minutius exarata ( *° ils exlreme
minuleness ”'). Quorsum haec? Plane in volis erat prae rerum discri-
mine ea quae gerebantur exactius memorare. Parkerum et confra-
fres suos omnia quae necessaria essent adhiberi, idque factum
omnibus innotescere voluisse liguido apparet ex verbis statuti 8 Eliz,
cap. 1, quibus explanatur universa ad electiones confirmaliones consecra-
fiones spectantia tam exquisita diligentio, sinon erquisitiore, aec unquam an-
fea, fuisse peracia, prout archiva reguwim priorum temporibus algue tpsius
Elisabethae lempore composila luculentius testaventur alque ostenderent '.
Quid mirum igitur, si Parker acta suae promotionis solito exactius
el fusius digerenda curavit?

b) Item ostendit duo exslare documenta, cum extante Registro
parum convenientia, gquae tamen ex originali Registro transcripta
fuisse dicantur; haec sunt! in Chartophylacio Publico ( The State Paper
Office * et* apud Collegium Corporis Christi Canlabrigiense e dono
ipsius Parkeri asservata. Atqui neulrum horum e Registro transeripfe
litulum prae se fert. Primum quidem prolusionem fuisse verisimile est,
quae Willelms Cecil, secretario regio, cuius inter cartas reperta est,
examinandacommissa fuerit, anlequam in ipso Registro tinaliter redi-
gerelur. Ille quidem de modo procedendi, utl supra (n. 11) rettulimus,
cum Parkero discussioneminierat, ideogque natum eral cum in consi=
llum voeari quo cautius et exaclius processus et factum in Regisiris
iuxta normam legalem describerentur. Itaque si qua verborum varie-
lale documentum istiusmodi ab exstante Registro dissideat, nullum
prorsus dubium exinde adoritur quin hoe sil originale alque authen-
licum. Alferum vero nee transeriptum est nee nisi in aliquot minutiis
verborum rem geslam minime atlingentibus eum Registro discrepat.